
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
ZADAVATEL: 
Město Miroslav 
nám. Svobody 1, 671 72  Miroslav 
Statutární zástupce: Ing. Augustin Forman – starosta města 
IČ: 00293164 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu“ 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb v odpadovém hospodářství při nakládání 
s komunálním odpadem – sběr, svoz, třídění a odstraňování směsného komunálního odpadu; sběr, 
svoz, odstranění a využití vytříděných složek separovaného odpadu – vše v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ostatními obecně závaznými právními předpisy a obecně závaznou 
vyhláškou města Miroslavi č. 2/2012 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města 
Miroslavi. Jedná se o zabezpečení sběru, odvozu a likvidace nebezpečného odpadu, velkoobjemového 
odpadu, pneumatik a biologicky rozložitelného odpadu formou sběrného dvoru s odvozem 
velkoobjemovými kontejnery. Dále je předmětem i zajištění strojního čištění místních komunikací.  
Celková cena služby, která byla nabídnuta vítězným uchazečem č. 3 .A.S.A., spol. s r.o., Ďáblická 
791/89, 182 00  Praha, IČ: 45809712 byla stanovena v rámci požadovaného zadání ve výši 
2.799.200,00 Kč bez DPH za 24 měsíců plnění veřejné zakázky. 
 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče: 
 

Vítězným uchazečem je uchazeč č. 3   .A.S.A., spol. s r.o., Ďáblická 791/89, 182 00  Praha, IČ: 
45809712, kontaktní adresa: Líšeňská 35, 636 00 Brno. 
 
 
III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být 

plněna prostřednictvím subdodavatele: 
 

Vlastní hodnocení nabídek probíhalo dle zadaného kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH za 24 
měsíců. Nejvýhodnější nabídka je nabídka uchazeče č. 3 .A.S.A., spol. s r.o., která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. 
 
 
IV. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení, popř. identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 
nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti: 
 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni tito uchazeči: 
 
č. 4  KTS EKOLOGIE s.r.o., Hutní osada 14, 664 84 Zastávka, IČ: 28310942. Důvodem vyloučení bylo 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu i přes výzvu zadavatele, kdy dle § 59 odst. 4 zákona 
zadavatel nedoložil požadované objasnění kvalifikace: 
- profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) z důvodu, že uchazeč nepředložil předpokladu 
výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů; 
- technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona z důvodu, že z předložených 
potvrzení objednatelů o realizovaných službách nebyly zřejmé doby plnění poskytnutých služeb.   



 
 
č. 5 STKO, spol. s r.o., Brněnská 65, 692 01 Mikulov, IČ: 18510957. Důvodem vyloučení bylo 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu i přes výzvu zadavatele, kdy dle § 59 odst. 4 zákona 
zadavatel nedoložil požadované objasnění kvalifikace. Konkrétně nebyl splněn základní kvalifikační 
předpoklad dle § 53 písm. a) a b) zákona, kdy uchazeč dokládal splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 odst. 1 čestným prohlášením s nesprávnou textací písm. a) a b) neboť v textu 
nebylo zahrnuto, že toto uchazeč splňuje i jako právnická osoba a výpis z Rejstříku trestů právnických 
osob doložen nebyl.   
 
 
V. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu, došlo-li k takovému vyloučení: 
 

Nedošlo k takovému vyloučení. 
 
 
VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 
 

Bylo použito užší řízení. 
 
 
VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
V Miroslavi dne 28. 2. 2013 
 
 
 
 
 
 

........................................................................................................... 
                                                                                   Ing. Augustin Forman – starosta města 

 
 
 
 
 
 


		2013-03-01T08:54:11+0100
	Ing. Augustin Forman




